Schiutzenkreis Nienburg/W. e.V. 31582 Nienburg, 02.09.2018

Mitglied des Niedersachsischen Sportschiitzenverbandes e.V. Kronstadter Str. 30
im Deutschen Schiitzenbund Tel: 05021/926270
Rundenwettkampfleiter Fax: 05021/926271

Kleinkaliber Rundenwettkampf 2018 (Einzelwertung

Herrenklasse |

. 1. 2. 3. Gesamt
Name Verein .
PI. Dg. Dg. Dg. Ringe
1. Borcherding, Torsten Brokeloh 256 233 235 724
2. Hillmann, Christian Nendorf 237 246 231 714
3.  Stinkel, Michael Brokeloh 221 229 247 697
4.  Winkelmann, Marco Bolsehle 237 227 232 696
5.  Strohmeier, JOrn Nendorf 199 228 201 628
6. Kumme, Christian Anderten 213 191 218 622
7. Brandt, Thomas Bolsehle 186 207 193 586
8. Block, Oliver Bolsehle 201 183 193 577
9. Busching, Nils Nendorf 184 212 168 564
Herrenklasse Il
. 1. 2. 3. Gesamt
Name Verein .
Pl. Dg Dg Dg. Ringe
1. Leiding, Detlef Anderten 212 209 217 638
2.  Wojanovski, Christofer Brokeloh 183 226 0 409
Damenklasse |
. 1. 2. 3. Gesamt
Name Verein .
Pl. Dg Dg Dg. Ringe
1. Winkelmann, Michaela Bolsehle 244 252 241 737
2. Seemann, Sabine Anderten 238 233 236 707
3.  Probst, Inga Bolsehle 230 228 238 696
4. Beermann, Evelyn Bolsehle 222 238 217 677
Damenklasse Il
. 1. 2. 3. Gesamt
Name Verein .
PI. Dg. Dg. Dg. Ringe

1. Winkelmann, Rosemarie  Bolsehle 216 221 213 650
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Name

Bruckner, Uwe
Stoewer, Jan
Tiebel, Frank
Menke, Torsten
Kappler, Jan

Bockelmann, Carsten

Lotz, Carsten
Meyer, Uwe
Miiller, Markus
Kéase, Mathias

Wojanowski, Christofer

Name

Runde, Ulrich
Tuttahs, Gerd
Czopek, Rudiger
Wessels, Frank
Lohmeyer, Gerd
Rabe, Burghard
Branding, Christian
Bdckmann, Ulrich
Ludwig, Holger
Haase, Mathias
Kitz, Thomas
Menzel, Armin
Unrein, Peter
Schréder, Manfred
Wesemann, Oliver
Gormley, Derek
Ernst, Hubertus
Klann, Volker
Block, Wolfgang
Nuttelmann, Kurt
Klimek, Arnold

AuflageschielRen
Seniorenklasse 0

Verein

Gandesbergen
NSC Nienburg
BSV Nienburg
Dolldorf
Landesbergen
NSC Nienburg
Stockse

BSV Nieenburrg
Leese
Rohrsen
Brokeloh

Seniorenklasse |

Verein

BSV Nienburg
Erichshagen
Stockse
Erichshagen
Leese
Schessinghausen
Landesbergen
Gandesbergen
Stockse

BSV Nienburg
Rohrsen
Stockse
Erichshagen
BSV Nienburg
Stockse

BSV Nienburg
NSC Nienburg
Estorf
Brokeloh
Bolsehle
Erichshagen

1.
Dg.
285
275
282
280
267
266
279
264
263
244
259

Dg.
296
286
293
280
289
280
275
277
280
275
279
283
279
279
281
264
263
252
245
247
251

Dg.
288
287
280
273
281
277
271
272
260
243
241

Dg.
290
287
285
279
271
271
278
276
275
269
276
270
276
274
264
262
254
259
248
252
236

3.
Dg.
281
283
278
283
274
271
262
269
280
204
183

Dg.

283
286
281
285
282
289
283
281
277
277
265
266
257
258
265
255
262
260
264
248
243

Gesamt
Ringe
854
845
840
836
822
814
812
805
803
691
683

Gesamt
Ringe
869
859
859
844
842
840
836
834
832
821
820
819
812
811
810
781
779
771
757
747
730
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Name

Grandt, Dieter
Brase, Hans-Jurgen
Holtke, Udo
Hahn, Carsten
Muflmann, Erich
Goltermann, Ralf
Bartling , Werner
Luhring, Wolfgang
Ewald. Ernst
Meyer, Hans-Jirgen
Flinspach, Horst
Mues, Hermann
Becker, Freddy
Seiler, Gerd
Dorn, Eckhard
Muller, Horst
Nehls, Norbert
Ramm, Horst
Suer, Johann
Wolter, Richard
Stuwe, Heinrich

Name

Wegener, Wilhelm
Trimmelmeyer, Axel
Kleine, Heinrich
Schéfer, Erwin
Watzold, Siegfried
Scholz, Rudolf
Scharnhorst, Friedel
Schéfer, Heinz
Hockemeyer, Werner
Schafmeier, Hartmut
Bredemeyer, Dieter
Stahlhut, Ewald
Stoll, Rudi
Unnebrink, Georg

Seniorenklasse I

Verein

Drakenburg
Stockse

BSV Nienburg
Stockse

Schessinghausen

Erichshagen
Bolsehle
Landesbergen
Bolsehle
Gandesbergen
Grol3 Varlingen
Leese
Erichshagen
Erichshagen
Erichshagen
Landesbergen
Erichshagen
Brokeloh
Brokeloh
Estorf
Brokeloh

Seniorenklasse Il

Verein

Schessinghausen

BSV Nienburg
Lavelsloh
Gandesbergen
Gandesbergen
Balge
Stockse
Rohrsen
Leese
Lavelsloh
Bolsehle
Lavelsloh
Grol3 Varlingen
Leese

1.
Dg.
289
285
268
276
262
271
282
278
276
278
261
265
253
261
247
255
262
243
226
227

0

1.
Dg.
279
288
275
276
284
277
270
274
282
274
264
265
268
262

Dg.
291
281
285
275
287
272
268
274
259
260
263
256
270
251
246
244
257
205
241
258
202

Dg.
289
272
281
279
268
274
287
276
268
280
270
262
268
258

3.

Dg.

290
281
292
278
270
271
264
255
271
264
266
263
256
246
237
227
200
244
223
202
225

Dg.

285
288
286
282
281
277
270
273
272
267
278
262
252
264

Gesamt
Ringe
870
847
845
829
819
814
814
807
806
802
790
784
779
758
730
726
719
692
690
687
427

Gesamt
Ringe
853
848
842
837
833
828
827
823
822
821
812
789
788
784



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
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Janke, Burkhard
Schmadeke, Jochen
Mdlder, Friedrich
Blanke, Dieter

Will, Karl-Heinz
Knoke, Heinz
Mdnch, Rolf

Schick, Volker
Schréder, Heinrich

Martin, Hans-Joachim
Meyer,Georg-Wilhelm

Dolle, Karl
Mdller, Joachim

von der Stein, Werner

Name

Kohlar, Hans-Jirgen
Hambrock, Heinrich
Riedemann, Ginter
Hirsch, Harald
Résler, Wolfgang
Meiners, Rudolf
Hetebrink, Glnter
Biermann, Wolfgang
Merchel, Andreas
Block, Wolfgang
Brandt, Hans Jirgen
Gottschlich, Reiner
Schrdder, Walter
Fedler, Fritz
Hopmann, Dierk
Freitag, Fritz
Gehlker, Claus
Borcherding, Manfred
Tiebel, Hartwig

Erichshagen
Bolsehle
Landesbergen
BSV Nienburg
Leeseringen
Bolsehle
Rohrsen
Lavelsloh
Landesbergen
Landesbergen
Drakenburg
Balge
Hamelhausen
Brokeloh

Seniorenklasse IV

Verein

Dolldorf
Hamelhausen
Erichshagen
HaRbergen
Drakenburg
HaRbergen
Gandesbergen
Leeseringen
Leeseringen
Schessinghausen
Drakenburg
Rohrsen
Schessinghausen
Drakenburg
Drakenburg

Grol3 Varlingen
Lavelsloh
Brokeloh

BSV Nienburg

262
260
271
271
255
255
262
246
249
224
240
262
265
248

1.
Dg.
292
288
282
278
287
282
276
270
268
260
270
250
260
261
251
256
245
253
270

263
272
256
250
254
260
243
247
257
245
227
272
262

Dg.
295
287
283
287
286
278
281
262
270
274
251
275
263
257
247
255
228
245

259
251
255
258
265
258
258
269
253
256
249

o O O

Dg.

295
293
281
280
270
274
264
284
255
253
264
255
256
251
262
243
266
218

784
783
782
779
774
773
763
762
759
725
716
534
527
248

Gesamt
Ringe
882
868
846
845
843
834
821
816
793
787
785
780
779
769
760
754
739
716
270
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Name

Peters, Gerd
Ehrlich, Wolfgang
Jastrow, Ottfried
Oberbeck, Peter
Westerwarp, Dietrich
Hustedt, Friedhelm
Birkholz, Horst
Leiding, Willi
Kumme, Hermann
Peters, Friedhelm
Heine, Gerhard
Ludwig, Fritz
Schramm, Rudi
Meyer, Helmut
Reineke, Fritz
Sievers, Albert
Patz, Ernst-August
Skopp, Fritz

Winkelmann, Wolfgang

Cording, Horst
Schrapel, Claus
Seger, Gustav
Deibele, Alois

Hartje, Erich
Wegener, Hoprst-Ingo
Badtke, Gerhard

Name

Grote, Gerhild
Mdiller, Ivonne
Bartling, Nicole
Lotz, Sonja

Seniorenklasse V

Verein

Leeseringen
Erichshagen
Gandesbergen
Hamelhausen
Dolldorf
HaRbergen
Rohrsern
Hamelhausen
Gandesbergen
Hamelhausen
Leeseringen
Stdckse
Drakenburg
Dolldorf
Drakenburg
Rohrsern
Langendamm
Grol3 Varlingen
Bolsehle

Grol3 Varlingen
Bolsehle
Rohrsern
Bolsehle
Brokeloh

Grol3 Varlingen
Brokeloh

Seniorinnenklasse 0

Verein

Leeseringen
Leese
Bolsehle
Stdckse

1.
Dg.
294
282
290
284
275
284
272
278
279
269
278
270
276
268
252
259
264
242
267
264
264
245
256
240
241
237

1.
Dg.
277
283
268
260

Dg.
289
292
285
282
277
272
285
274
280
265
272
282
266
263
269
265
254
268
258
245
261
263
236
243
247
239

Dg.
288
271
278
265

3.
Dg.
283
291
283
284
283
277
274
274
263
285
267
263
262
265
266
260
262
269
253
261
241
244
254
262
237
221

Dg.

279
282
278
268

Gesamt
Ringe
866
865
858
850
835
833
831
826
822
819
817
815
804
796
787
784
780
779
778
770
766
752
746
745
725
697

Gesamt
Ringe
844
836
824
793
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Name

Precht, Gabriele
Sieker, Ina

Wittmershaus, Heidrun

Unnebrink, Hella
Branding, Rita
Kruse, Ingelies
Bartling, Nisakorn
Blanke, Elke
Lihing, Birgit
Ellermann, Gudrun
Brinkmann, Elke
Grubert, Annette
Klann, Heidi

Name

Nordhorn, Ingrid
Schluterbusch, Edith
Scholz, Rita
Pasternak, Roswitha

Friedmann, Irmtraud
Meyer, Annegret

Horstmann, Roswitha
Kaletta, Thea

Name

Meyer, Hedwig
Ebeling, Edelgard

Winkelmann, Rosemarie

Drewes, Marita
Gehlker, Ursula
Holtke, Elfi

Lenz, Ursula
Fahrenholz, Mathilde

Seniorinnenklasse |

Verein

Gandesbergen
Landesbergen
Balge

Leese
Landesbergen
Lavelsloh
Bolsehle

BSV Nienbrg
Landesbergen
BSV Nienbrg
Landesbergen
Langendamm
Brokeloh

Seniorinnenklasse Il

Verein

Lavelsloh
Drakenburg
Balge
Leeseringen
Landesbergen
Wienbergen
Lavelsloh
Brokeloh

Seniorinnenklasse Il

Verein

Stockse
Leese
Bolsehle

BSV Nienburg
Lavelsloh
Landesbergen

Schessinghausen

Wienbergen

1.
Dg.
291
283
272
268
280
267
276
260
265
261
266
251
235

1.
Dg.
277
271
267
259
269
237
244
216

1.
Dg.
273
268
278
253
267
257
265
232

Dg.
285
281
288
280
277
268
261
274
268
264
266
259
258

Dg.
266
268
266
250

250
260

249
224

Dg.
278
267
260
274
269
264
263
253

3.

Dg.

278
283
284
284
271
277
267
269
262
268
259
262
202

Dg.

273
272
273
270

253
258

258
204

Dg.
274
274
262
269
250
259
233
259

Gesamt
Ringe
854
847
844
832
828
812
804
803
795
793
791
772
695

Gesamt
Ringe
816
811
806
779
772
755
751
644

Gesamt
Ringe
825
809
800
796
786
780
761
744
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Name

Grote, Helga
Ludwig, llse
Fischer, Helga
Berg, Irene
Meyer, Anni
Name

Budahn, Erika
Schramm, Gertraud
Drager, Helga
Heuschmann, Anita

Seniorinnenklasse IV

Verein

Leeseringen
Stockse
Drakenburg
Rohrsen
Wienbergen

Seniorinnenklasse V

Verein

Leese
Drakenburg
Leeseringen
Langendamm

1.
Dg.
267
270
250
238
259

1.
Dg.
279
257
268
244

Dg.
263
272
267
250
246

Dg.
264
273
256
267

3.
Dg.
283
270
263
268
244

Dg.

276
269
256
263

Gesamt
Ringe
813
812
780
756
749

Gesamt
Ringe
819
799
780
774
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Schutzenkreis Nienburg/W. e.V.

Mitglied des Niederséchsischen Sportschiitzenverbandes e.V.

im Deutschen Schiitzenbund
Rundenwettkampfleiter

31582 Nienburg, 02.09.2018
Kronstadter Str. 30
Tel: 05021/926270
Fax: 05021/926271

Kleinkaliber Rundenwettkampf 2018 (Mannschaftswertung

Verein

Bolsehle |
Anderten
Nendorf
Bolsehle I
Brokeloh

Verein

Dolldorf Sen 1
Gandesbergen Sen 1
Leese Sen 1

NSC Nienburg Sen 1
Leeseringen Sen 3
Stockse Sen 4
Leese Sen 2

BSV Nienburg Sen 2
Bolsehle Sen 1
Landesbergen Sen 3
Brokeloh Sen 1

Verein

Erichshagen Sen 1
Drakenburg Sen 1
Stockse Sen 1

BSV Nienburg Sen 3
Schessinghausen Sen 1
Landesbergen Sen 1
Stockse Sen 2
Erichshagen Sen 4
Balge Sen 1
Gandesbergen Sen 3
BSV Nienburg Sen 1
Lavelsloh Sen 2
Bolsehle Sen 2

Herren/Damen-und Juniorenklasse
(offene Klasse)

1.
Da.
696
663
620
624
660

2.
Da.
718
633
686
617
688

3.
Dag.
696
671
600
617
482

Auflageschiel3en

1.
Dg.
847
852
840
804
812
819
813
817
791
800
747

Seniorenklasse [ und I

1.
Dg.
844
852
846
831
821
838
842
836
816
839
839
811
813

2.
Dg.
845
852
822
818
807
811
795
802
791
799
694

2.
Dg.
854
843
852
826
847
836
820
835
828
804
826
803
787

Seniorenklasse 0

3.
Dg.
861
841
848
816
818
807
826
805
793
756
691

3.
Dg.
857
822
817
857
844
837
824
814
834
826
796
800
793

Gesamt
Ringe

2110
1967
1906
1858
1830

Gesamt
Ringe

2553
2545
2510
2438
2437
2437
2434
2424
2375
2355
2132

Gesamt
Ringe

2555
2517
2515
2514
2512
2511
2486
2485
2478
2469
2461
2414
2393



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
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BSV Nienburg Sen 4
Drakenburg Sen 3
Leese Sen 3
Lavelsloh Sen 3
Landesbergen Sen 2
Leeseringen Sen 2
Langendamm Sen 1
Erichshagen Sen 3
Grol3 Varlingen Sen 1
Wienbergen Sen 1
Erichshagen Sen 2
Estorf Sen 1
Brokeloh Sen 3

Verein

Hamelhausen Sen 1
HaRbergen Sen 1
Gandesbergen Sen 2
Leeseringen Sen 1
Stdckse Sen 3
Bolsehle Sen 3
Rohrsen Sen 1
Lavelsloh Sen 1
Rohrsen Sen 2
Schessinghausen Sen 2
Grol3 Varlingen Sen 2
Bolsehle Sen 4
Drakenburg Sen 2
Landesbergen Sen 4
Brokeloh Sen 2

774 812 806
778 808 804
806 778 803
783 791 787
791 782 774
782 774 790
759 780 787
776 784 761
766 755 764
728 759 761
760 739 680
714 775 664
690 667 652
Seniorenklasse Il -V
1. 2. 3.
Dg. Dg. Dg.
841 834 862
844 837 831
845 846 810
842 823 834
813 832 807
802 802 791
781 825 789
766 756 821
757 789 785
785 800 742
766 791 764
787 755 748
753 753 766
744 758 764
730 727 701

2392
2390
2387
2361
2347
2346
2326
2321
2285
2248
2179
2153
2009

Gesamt

Ringe
2537
2512
2501
2499
2452
2395
2395
2343
2331
2327
2321
2290
2272
2266
2158



